رئیس کل بانک مرکزی خبر داد

مجوز ورود ارز به صرافی‌ها و صادرکنندگان

صفحه ۳

یکشنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۷ ۲۸ ذی‌الحجه ۱۴۳۹ ۹ سپتامبر ۲۰۱۸ سال دهم - شماره ۲۵۲۰ - صفحه ۱۶ - ۱۰۰۰ تومان

تیتربهای امروز

توسط ستاد اجرایی فرمان امام انجام شد

ارسال ۲۰۰۰ جهیزیه برای زوج‌های محروم

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام:

■ سالانه ۶۵۰ تا ۷۰۰ هزار ازدواج در کشور اتفاق می‌افتد که ۱۵ درصد این ازدواج‌ها دچار مشکلات اقتصادی از جمله تأمین جهیزیه می‌شوند